2

[bookmark: _GoBack]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в преамбулу постановления Правительства Забайкальского края от 19 мая 2009 года № 199

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в преамбулу постановления Правительства Забайкальского края
от 19 мая 2009 года № 199 «Об установлении Порядка бесплатного обеспечения лиц лекарственными препаратами для медицинского применения для лечения ВИЧ-инфекции в амбулаторных условиях в медицинских организациях, находящихся в ведении Забайкальского края»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 4 июля 2014 года № 388) изменение, исключив слова
«статьей 2 Закона Забайкальского края «О некоторых вопросах в сфере здравоохранения».

	И.о.первого заместителя
председателя Правительства
Забайкальского края

А.И.Кефер

image1.emf